
 

 

UCHWAŁA NR 32.312.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; ze zmianami.) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 24.224.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 rok  

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 74, 441, 442, 1266, 2007, 3252, 3986, 4987, 6172) dokonuje się następujących 

zmian: 

WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 35.300 35.300 

Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Zwiększ. Zmniejsz. 

600  Transport i łączność 8.000  

 60016 Drogi publiczne gminne 8.000  

  - wydatki majątkowe 8.000  

  - z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne  + 

8.000 

 

 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa  9.640 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  9.640 

  - wydatki majątkowe  9.640 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 

9.640 

  

     

750  Administracja publiczna 18.000  

 75023 Urząd Gminy 18.000  

  - wydatki bieżące 18.000  

  z tego: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane + 18.000 

  

     

801  Oświata  i wychowanie 5.000  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 5.000  

  - wydatki bieżące 5.000  

  w tym: wydatki jednostek budżetowych + 

5.000 

  

   z tego: związane z realizacją ich statutowych 

zadań + 5.000 

  

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 4.300 25.660 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2018 r.

Poz. 125



środowiska 

 90004 Zieleń w miastach i gminach 4.300  

  - wydatki bieżące 4.300  

  w tym: wydatki jednostek budżetowych  + 

4.300 

  

  z tego: związane z realizacją ich statutowych 

zadań + 4.300 

  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  25.660 

  - wydatki bieżące  25.660 

  w tym: wydatki jednostek budżetowych - 

25.660 

  

  z tego: związane z realizacją ich ststutowych 

zadań- 25.660  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 125


		2018-01-05T11:17:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




